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ODTÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ BÜLTENİ 

ARALIK 2023 
 

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER 

 

Dekanlığımız tarafından, 21 Aralık 2023 Perşembe Günü 15.30-17.30 

saatleri arasında Yılbaşı Partisi gerçekleştirilmiştir. 

 
ATAMALAR 
 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümüne ataması yapılan idari personelimiz Ali Sabri Taşci, 12 Aralık 2023 

tarihi itibari ile görevine başlamıştır. 

 

GÖREV YERİ DEĞİŞİKLİKLERİ 

 

İç Hizmetler Müdürlüğünde teknisyen kadrosunda görev yapmakta olan Hakan Ünal, 19.12.2023 tarihi 

itibari ile Dekanlıktaki görevine başlamıştır. 

 

Rektörlük biriminde görev yapan Öykü Akdağ Güven, 25.12.2023 tarihi itibari ile Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü'ndeki görevine başlamıştır. 
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FAKÜLTEMİZDEN AYRILANLAR 

 
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü araştırma görevlilerinden Seda Taşçı, 12.12.2023 tarihi itibari ile 

görevinden ayrılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü idari personellerinden Gülsün Türkan, 2.01.2024 tarihi 

itibari ile bölümündeki görevinden ayrılmıştır. 

 

ÖDÜLLER 

 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Erkan ER, Prof. 

Dr. Mustafa N. PARLAR Eğitim ve Araştırma Vakfı’nın 2023 Yılı “ODTÜ Yılın Eğitimcisi” ödülüne layık 

görülmüştür. Bu başarısından dolayı Sayın Dr. Öğr. Üyesi Erkan Er’i tebrik eder, başarılı çalışmalarının 

devamını dileriz. 

 

SEMİNER VE SUNUMLAR 

 
Eğitim Bilimleri Bölümü EdTalks etkinliği kapsamında, 22 Aralık Cuma günü saat 13:30-14:30 saatleri 

arasında Sayın Dr. Pınar Çağ tarafından Microsoft Teams üzerinden “Dijital Çağda Yakın İlişkiler: Flört 

ve Aşk” başlıklı bir seminer düzenlenmiştir. 

 

HABERLER 

 
14 Aralık Perşembe günü Akademik Genel Kurul toplanmıştır. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü tarafından “Bütüncül Sporcu Gelişimi için Antrenör Yetkinliği 

Geliştirilmesi” Proje Açılış Toplantısı 1 Aralık 2023 tarihinde KKM’de gerçekleştirilmiştir. 

 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Behiye Ubuz, 5-7 Aralık 2023 tarihleri arasında Giresun’da düzenlenen 

EURYDICE Türkiye Birimi 7. Tanıtım Toplantısına katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Jale Çakıroğlu, 7 Aralık 2023 

tarihinde Afyon Kocatepe Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Tez Jüri üyeliğine katılmıştır. 

 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün, 7-8 

Aralık 2023 tarihleri arasında Ankara/Kızılcahamam’da düzenlenen K12 Öğretim Programları Geliştirme 

çalıştayına katılmıştır.  

 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü tarafından Harvard Üniversitesi'nden Simge Topaloğlu, 13 Aralık 

Çarşamba günü saat 18.00'de ODTÜ Dil ve Bilişsel Gelişim Laboratuvarı'nı sanal olarak ziyaret etmiş ve 

"Dil Çocukların Sayı Kavramlarını Anlamalarını Etkiliyor mu?" başlıklı çalışmasını sunmuştur. 


